

PROTOKÓŁ Nr 8/2007
Posiedzenia Komisji Budżetowej
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 24 maja 2007 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Zapoznanie się z informacją dotyczącą wykonania i planowania budżetu jednostek oświatowych powiatu nowosądeckiego na przykładzie dwóch szkół:
 - 1) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Muszynie,
 - 2) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Krynicy Zdroju.
3. Informacja o przeprowadzonych w I półroczu postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych.
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący Komisji Budżetowej Krzysztof Cycoń otworzył posiedzenie i przywitał obecnych.

W posiedzeniu wzięło udział 6 członków Komisji oraz zaproszeni goście.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Krzysztof Cycoń zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku dodatkowych punktów:

- 4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2007 rok oraz zmian w uchwale budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2007 r.**
- 5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego w 2007 r.**

Przewodniczący Komisji Budżetowej poddał pod głosowanie zmieniony porządek obrad.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2

Janina Złotnicka Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Krynicy Zdroju podziękowała za lata wzorowej współpracy ze Starostwem Powiatowym, za pełne zrozumienie i pomoc. Zwróciła się z prośbą o pomoc w zagospodarowaniu placu znajdującego się przy szkole, który wymaga jeszcze wielu inwestycji m.in. odwodnienia. Zwróciła również uwagę na wzrost kosztów utrzymania hali gimnastycznej. Szkoła mimo czynionych zabiegów pozyskiwania środków ma problemy z utrzymaniem obiektu.

Członek Komisji Józef Świgut zwrócił się za zapytanie jaka jest wielkość budżetu szkoły.

Janina Złotnicka Dyrektor ZSP w Krynicy Zdroju odpowiadając poinformowała, że plan budżetowy zakłada 3 026 805,00 zł.

Jan Golonka Starosta Nowosądecki poinformował Komisję, że dzięki szybkiemu zakończeniu budowy sali gimnastycznej powiat dużo zaoszczędził. Starosta Nowosądecki zwrócił się również z podziękowaniem dla Pan Dyrektor za wzorową gospodarność środkami szkoły.

Waldemar Olszyński Członek Komisji zwrócił się do Mirosławy Hadały Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Muszynie o przedstawienie kosztów stały ponoszonych przez szkołę.

Dyrektor Mirosława Hadała poinformowała, że wydatki tego rozdziału ponoszone są na finansowanie 27,87 etatów pedagogicznych, 6 etatów pracowników administracji i obsługi oraz pokrycie kosztów utrzymania i funkcjonowania szkoły.

Ogółem poniesione wydatki wynoszą:

Plan: 1.415.818 wykonanie 1.415,817,60 tj. 100%

Członek Komisji Jan Dziejina zwrócił się z zapytaniem o ilość uczniów.

W odpowiedzi Mirosława Hadała poinformowała, że w chwili obecnej jest 392 uczniów i nabór na nowy rok przewiduje o jedną klasę mniej.

Ad. 3

Krzysztof Hojda Dyrektor Wydziału Administracyjnego zapoznał Komisję z zakresem, kompetencjami oraz sposobem realizacji zadań dot. zamówień publicznych na podstawie złożonych wyjaśnień oraz przedłożonej dokumentacji:

- uchwałę w sprawie powołania komisji przetargowej,
- regulamin działania komisji przetargowej,
- informacji nt. wszystkich przetargów

Komisja zapoznała się z informacją.

Ad. 4

Maria Jękot Skarbnik Powiatu przedstawiła projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2007 rok oraz zmian w uchwale budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2007 r.

Maria Jękot Skarbnik Powiatu wyjaśniła, że stosowanie do postanowień ustawy o Policji z dnia 6 kwietnia 1990 r. jednostki samorządu terytorialnego mogą uczestniczyć w pokrywaniu kosztów na Fundusz Wsparcia Policji na podstawie zawartych porozumień. Pismem z dnia 4 kwietnia 2007r. Komenda Policji zwróciła się do Powiatu o udzielenie pomocy finansowej dla Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu na sfinansowanie zakupu wyposażenia w sprzęt biurowy i informatyczny dla Policji.

Po przeanalizowaniu możliwości finansowych budżetu Powiatu Zarząd Powiatu Nowosądeckiego zdecydował o przeznaczeniu na ten cel kwoty 50.000 zł. W treści projektu uchwały: w paragrafie 1 pkt. 1 w miejsce kwoty dochodów wynoszącej poprzednio 8.520.502 zł wpisuje się aktualną kwotę 8.570.502 zł, w paragrafie 1 pkt. 2 w miejsce kwoty wydatków wynoszącej poprzednio 10.920.502 zł wpisuje się aktualną kwotę 10.970.502 zł. Wprowadzenie autopoprawki, powoduje zwiększenie pierwotnie ujętych kwot w załącznikach:

Nr 1 (Zmiany dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2007 rok) zwiększenie dochodów o 50.000 zł w dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa- wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości. Kwota zwiększenia tego źródła wyniesie 57.915 zł.

Nr 2 (Zmiany wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2007 r.) zwiększenie wydatków o 50.000 w dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75405- Komendy powiatowe policji, z tego wydatki bieżące – 50.000 zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia dla komisariatów Policji na terenie Powiatu.

Przewodniczący Komisji Krzysztof Cycoń po analizie przedmiotu uchwały poddał pod głosowanie:

za: 6 wstrzymało się: 0 przeciw: 0

Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2007 rok oraz zmian w uchwale budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2007 r. został pozytywnie zaopiniowany.

Ad. 5

Maria Jękot Skarbnik Powiatu przedstawiła projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego w 2007 r.

Przewodniczący Komisji Krzysztof Cycoń po analizie przedmiotu uchwały poddał pod głosowanie:

za: 6 wstrzymało się: 0 przeciw: 0

Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego w 2007 r. został pozytywnie zaopiniowany.

Ad. 5

Krzysztof Cycoń Przewodniczący Komisji podziękował zebranych za przybycie i zamknął obrady.

**Przewodniczący Komisji
Budżetowej**

Krzysztof Cycoń

Protokołowała: Monika Dziedzina